
DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ

ve smyslu § 1903 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen mOZ'), uzavřená niže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito

stranami:

Střední škola stavebních řemesel Brno-Bosonohy, příspěvková organizace
sÍdlo: Pražská 38b, 642 00 Brno - Bosonohy
zastoupený: Ing. Jiřím Košťálem, ředitelem
IČ: 00173843
DIČ: CZ00173843
(dále jen uobjednate/')

a

jiří Vyhnalík
sídlo: Lukovany 184, 664 84
IČ: 46918311
DIČ:
(dále jen udodavate/')
(dále jen Ačastnla dohody')

I.
Úvodní ustanovení

1. ÚČastníci dohody jsou vedeni společnou snahou a cÍlem o pokojný a smírný způsob
vyřIzení jejich vzájemných sporných práv a povinnosti vyp|ývajÍcÍch z neplatných jednání
vzniknuvších na základě dřive uzavřené rámcové dohody a jednotlivých objednávek
učiněných objednatelem.

2. Smluvní strany a účastnici dohody uzavřely dne 29,09.2022 rámcovou smlouvu Č.
1/2022, jejímž předmětem bylo úplatné zajištěni autobusové dopravy na základě
jednotlivých objednávek a faktur pro objednatele (prodávajÍcÍho) podle specifikace této
smlouvy. Tato smlouva byla uzavřena v souladu s výsledkem výběrového řIzenI na výběr
dodavatele.

3. Objednatel je povinným subjektem pro uveřejňováni smluv v registru smluv a měl
povinnost uzavřenou smlouvu uveřejnit postupem podle zákona Č. 340/2015 Sb., o
zvláŠtních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen mZRS'), a to podle § 5 odst. 2 ZRS
nejpozději do 30 dnů od uzavření smlouvy, resp. od uzavřeníobjednávek ve výši 50.000,-
KČ bez DPH.

4. V rámci dodatečné kontroly ze strany objednatele bylo zjištěno, že z důvodu
administrativního pochybení nedošlo ke zveřejnění předmětné rámcové smlouvy a
jednotlivých objednávek v registru smluv v zákonné lhůtě. Z tohoto důvodu došlo v
souladu s ustanovením § 7 odst, 1 ZRS k absolutní neplatnosti a zrušeni uzavřené
rámcové smlouvy od počátku a tím také ke zrušeni jednotlivých provedených

1/3



objednávek. V důsledku zejm. této skutečnosti se jakékoliv plnění z titulu této smlouvy
stalo pro obě smluvní strany vzájemně bezdůvodným obohacením.

5. K dnešnímu dni je mezi účastníky dohody a smluvními stranami výše uvedené smlouvy
celá řada sporných práv, které se zavazují oba účastníci dohody touto dohodou narovnat.

6. v zájmu úpravy těchto pochybných vzájemných práv a povinnosti vyp|ývajÍcÍch
z původně sjednané rámcové smlouvy, jednotlivých objednávek a již učiněného plnění,
a dále s ohledem na skutečnost, že obě strany (účastnici dohody) jednaly s vědomím
závaznosti uzavřené rámcové smlouvy a jednotlivých objednávek a v souladu s tímto
plnily, co bylo touto mezi stranami rámcové smlouvy ujednáno, a ve snaze napravit stav
vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají účastnici dohody
tuto dohodu o vypořádání bezdůvodného obohacení.

II.
Sporná práva

1. Ze smlouvy si již účastníci dohody (a smluvní strany předmětné smlouvy) předmětné
smlouvy poskytli vzájemné plněni, a to následovně:

a. objednatel uhradil dodavateli z titulu výše uvedené kupní smlouvy celkem
částku ve výši 95.175,- kč vC. dph jako odměnu, a to do dne 18.08.2023;

b. dodavatel poskytl objednateli plněni spočÍvajÍcÍ v: zajištěni autobusové
dopravy podle specifikace uvedené v předmětné rámcové smlouvě.

III.
Prohlášení smluvních stran a narovnání

1. Účastníci dohody si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, Že obsah vzájemných práv
a povinnosti, který touto dohodou nově sjednávají, je vyjádřen textem původně sjednané
rámcové smlouvy a jednotlivými objednávkami, které tvoří pro tyto účely přílohy této
dohody.

2. ÚČastníci dohody uvádí, že výše uvedená plnění mezi nimi, jak jsou uvedeny v ČI. II odst.
1 této dohody, byly již zcela a bezezbytku poskytnuty ve smluveném množství, kvalitě a
příslušných lhůtách, přičemž účastníci dohody je Činí touto dohodou nespornými,
považuji je za plněni podle této dohody, a nebudou již vůči sobě na základě totožného
důvodu či oko|nostÍ s tímto spojených ničeho dalŠího žádat, uplatňovat či vymáhat, zejm.
jakékoliv v úvahu připadajÍcÍ nároky na náhradu škody, bezdůvodného obohacení,
příslušensM či smluvních sankci.

2. účastníci dohody proh|ašují, že z rámcové smlouvy neplynou žádná další budoucí plnění
a ani neplynou budoucí plněni na základě této dohody, přičemž účastnici dohody
prohlašujÍ, že poskytnutá plnění byla již řádně poskytnuta a smluvní strany po sobě
navzájem nežádají žádné další plněni, ani pohledávky ani jejich přÍslušenstvi.

3. Smluvní strana a účastník dohody, který je povinným subjektem podle ZRS k uveřejnění
smlouvy uvedené v ČI. I. odst. 1 v registru smluv, se tímto zavazuje druhému účastníkovi
této dohody k uveřejnění této dohody včetně veškerých příloh v registru smluv v souladu
s ustanovením § 5 ZRS.

2/3



IV.
Závěrečná ustanoveni

1. ÚČastníci dohody (a taktéž smluvnistrany smlouvy) svým podpisem stvrzují, že si dohodu
před uzavřením přečetli a s jejím obsahem souhlasí a neshledávají jakékoliv důvody
vy|učující jim tuto dohodu uzavřít.

2. Účastníci dohody tímto souhlasně prohlašujÍ, Že mají plnou, nijak neomezenou
způsobilost k právům a povinnostem Či nakládáním s nimi Či činěni právních úkonů, a Že
jim nejsou známy skutečnosti, které by vylučovaly či ohrožovaly uzavřenia realizaci této
dohody.

3. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu všemi účastníky dohody a účinnosti dnem
uveřejněni v registru smluv podle ZRS.

4. Tato Dohoda a vztahy z ní vyplývajÍcÍ se řidl právním řádem České republiky, zejména
pňslušnými ustanoveními OZ.

5. ÚČastníci dohody se zavazuji vzájemně včas a řádně informovat o všech podstatných
skutečnostech, které mohou mít vliv na plnění dle této dohody. Účastníci dohody se
zavazuji vyvinout potřebnou součinnost k plněni této dohody.

6. Pokud kterékoliv ustanovenitéto dohody nebo jeho část bude neplatné či nevynutitelré,
stane se neplatným Či nevynutitelným, bude shledáno neplatným Či nevynutitelným
soudem Či jiným příslušným orgánem, tato neplatnostči nevynutitelnost nebude mít vliv
na platnost Či vynutitelnost ostatních ustanovení této dohody nebo jejich částí.

7. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platnosti originálu, přičemž
každý z účastníků dohody obdrží jeden stejnopis, není-li tato dohoda uzavřena
v elektronické podobě připojením zaručených kvalifikovaných podpisŮ oprávněných
zástupců účastníků dohody.

8. Účastnici této dohody (a smluvnístrany smlouvy) níže svým podpisem stvrzuji, že situbo
dohodu před jejím podpisem přečetli, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podk
jejich pravé, vážné a svobodné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tisni, omylu Či za jinak
nápadně nevýhodných podmínek.

V Brně dne V Brně d'ý

Přiloha č. 1 - Rámcová smlouva č. 1/2022
Jednotlivé objednávky v rozmezí 29.09.2022 - 30.06.2023

3/3



1j

,
r* ", EVROPSKÁ UNIE
k * Evropské stmkturálni a irřvesůčni fondy
%§ r Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

i)&j

jihomoravský kraj

Rámcová smlouva č. 1/2022
na poskytováni služeb autobusové přepravy žáků a pedagogů

uzavřená podle d/e§ 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a ve smyslu
ustanoven© 11 a§ 89 a násl. zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění

pozdějších právních předpisů
(dále jen smlouva)

L Smluvní strany
Jiří Vyhnalík

lČ: 46918311
DIČ:
Se sídlem: Lukovany 184, Zastávka u Brna, 664
84 Zastoupená: Jiřím Vyhnalíkem
(dále jen ,,prodávající")

Zástupce poskytovatele oprávněný jednat ve věcech smlouvy:
Jiří Vyhnali, telefon:

a
Střední škola stavebních řemesel Brno-Bosonohy, příspěvková organizace

lČ: 00173843
DIČ: CZ00173843
Se sídlem: Pražská 38b, 64200 Brno-Bosonohy
Zastoupená: Ing. Jiřím Košt'álem, ředitelem
(dále jen ,,kupující")

Zástupce poskytovatele oprávněnýjednat ve věcech smlouvy:
Ing.

společně dále jen ,,smluvní strany"

Předmět Smlouvy a povinnosti smluvních stran
2.1. Předmětem této rámcové smlouvy jsou služby související s uskutečněním projektu v

rámci Operačního programu výzkum, vývoj a vzdělávání, a to v rámci projektu
,,Implementace KAP JMK 11", s registračním číslem
CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017177.

2.2. Předmětem této rámcové smlouvy je zajištěni autobusové dopravy na základě
jednotlivých objednávek a faktur. Jednotlivá plnění budou realizována po dobu platnosti
této rámcové smlouvy. Celková hodnota zajištění autobusové dopravy je 98.700.-
KČ včetně DPH po dobu trvání smlouvy.

2.3. Kupující uzavírá tuto rámcovou smlouvu s jedním prodávajícím. Ten je po celou dobu
účinnosti této smlouvy vázán svojí nabídkou podanou v průzkumu trhu - veřejné
zakázce, na jejímž základě je tato smlouva uzavírána.

2.4. prodávajÍcÍ je v souladu s požadavky projektu OP VVV povinen:
2.4.1. umožnit kupujícímu a všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu,

z jehož prostředků je poskytnutí služby hrazeno, provést kontrolu dokladů
souvisejÍcÍch s plněním dle této smlouvy, a to po dobu danou právními předpisy
ČR;

2.4.2. v souladu s obecně závaznými právními předpisy minimálně do 31. 12. 2037
archivovat veškeré své doklady související s plněním této smlouvy.



,, ,I

,k * EVROPSKA UNIE
Evropské strukluráľni a investiční fcndy

» Operacnl program výzkum, vyvq a vzděfavanf

m ¶
, .. . .

' ';'í·
q . jihomoravský kraj

3. Obiednávání, realizace jednotlivých jízd
3.1. Objednávka musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:

přesná specifikace dopravy (tj. datum a čas odjezdu, název cílové destinace,
předpokládaný odjezd z cílové destinace, předpokládaná cena za dopravu),
jméno a podpis oprávněné osoby.

3.2. Kupující je povinen učinit objednávku v písemné formě nejméně 2 pracovni dny přede
dnem plnění.

3.3. Prodávajici je povinen objednávku do 1 pracovního dne od jejího doručení potvrdit
objednateli (telefonicky, e-mailem).

3.4. Pokud poskytovatel nebude schopen zajistit termíny nebo kvalitu přepravy, má kupující
právo od této smlouvy nebo od jejího dňčího plněni odstoupit.

£ Platnost smlouvy
Smlouva se uzavírá na dobu určitou od data podpisu smlouvy do 30. 06. 2023.

Cena plnění a platební podmínky

5-1. Cena plněni je hrazena v české měně na základě daňového dokladu - faktury. Cena za
plněni bude objednateli fakturována lx měsíčně, do 15 dnů ode dne posledního plněni
v každém měsíci. Doba splatnosti faktury bude činit nejméně 14 dnů ode dne doručeni
přIslušné faktury.

5.2. Prodávající není oprávněn požadovat po kupujíchn zálohy.
5.3. Kupující si vyhrazuje právo zaplatit za skutečně odebrané služby.
5.4. Daňový doklad - faktura musí obsahovat veškeré náležitosti řádného účetního a

daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů

5.5. V případě prodlení kupujícího s úhradou ceny plnění je prodávající oprávněn
požadovat z neuhrazené částky úrok z prodlení ve výši stanovené nařizenim vlády
č. 351/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

6. Povinnosti prodávaiícího

6.1. Prodávající je povinen
- zabezpečit přistaveni dopravního prostředku dle objednávky,
- zabezpečit, aby dopravní prostředek byl v řádném technickém stavu,
- zajistit řidiče, kteří odpovÍdají platné vyhlášce o způsobilosti řidiče z povolání,
- mít vozidlo řádně pojištěno,
- v případě poruchy dopravního prostředku neodkladně zajistit náhradní dopravu na

místo určení.
6.2. ProdávajícI odpovídá za prováděni služby ve vyžadované kvalitě a ve stanovených

termínech.
6.3. Prodávajicí se zavazuje řádně uchovávat originál smlouvy na předmět plnění zakázky

včetně příloh a jejích případných dodatků, veškeré originály účetních dokladů a originály
dalších dokumentů souvisejících s realizací zakázky minimálně do konce roku
2037 v souladu s podmínkami projektu. výše uvedené dokumenty a účetní doklady
budou uchovány způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění
pozdějších předpisů a v zákoně č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s dalšími platnými
právními předpisy ČR.



,'" ' EVROPSKÁ UNIE
*

". " Evropské stmklurálni a investiční fondy
" k Operační program výzkum, vývoj a vzCě!áván1

N , -
l LY

,\, ' l jihomoravský kraj

7. Smluvní pokuty

7.1. V případě neplnění předmětu smlouvy z důvodů ná|ežejÍcÍch na straně prodávajícího,
se prodávající zavazuje nahradit veškeré škody včetně pokuty (zejména vrácení dotací
a pokuty), které kupujíchnu v této souvislosti vzniknou.

7.2. V případě, že prodávajíci nebude schopen poskytnout kupujichnu plnění dle této
smlouvy, je povinen uhradit kupujÍcÍmu veškeré náklady, které musí navíc vynaložit k
zabezpečení náhradního plnění.

7.3. KupujÍcÍ je povinen uhradit prodávajíchnu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné
fakturační částky za každý den prodlení.

8. Závěrečná ustanovení

8.1. Pokud dojde k vnější objektivně neodvratitelné náhodě, považuje se tato za vyšší moc.
Za vyšší moc nejsou považovány klimatické podmínky, s výjimkou živelných událostí
uznaných státem jako katastrofa, ohrožení daného regionu.

8.2. ProdávajÍcÍ se zavazuje ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 320/2001 Sb., o
finanční kontrole ve znění pozdějších předpisů spolupůsobit při výkonu finanční kont
roly. Kupující se zavazuje umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z
něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky,
a to po dobu stanovenou podmínkami pro archivaci v rámci projektu, tj. do roku 2037.

8.3. Tato rámcová smlouva jakož i vztahy smluvních stran vyp[ývajÍcÍ z této rámcové
smlouvy se řídí platnými právními normami české republiky.

8.4. Rámcová smlouva zaniká vzájemnou dohodou obou smluvních stran, odstoupením od
smlouvy nebo úplným splněním závazků smluvních st ran.

8.5. Veškeré změny či doplněnI této Rámcové smlouvy mohou být učiněna pouze formou
písemných, vzestupně číslovaných dodatků k této rámcové smlouvě podepsaných
oběma smluvnImi stranami. .

8.6. Tato rámcová smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních
stran obdrží po jednom stejnopise.

8.7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Rámcovou smlouvu přečetly, její obsah je jim znám,
stimto souhlasí, na důkaz čehož připojujínÍže podpisysvých oprávněných zástupců.

,,,,,,,, Ĺ9.Q 2o22 VBměd,, 29 .q 20 LCL



,"" ", EVROPSKÁ UNIE
* Evropské strukturálnl a investiční fondy

r Operační program výzkum, vývoj a vzděláváni "\S, jihomoravský kraj

Realizace projektu "Implementace KAP JMK lľ' s registračním číslem CZ.02.3.68/0.0/0,0/19_078/0017177,
v rámci Operačního programu výzkum, vývoj a Vzděláváni - partner č. 24

Objednávka č. 52
(kód.' 1.1.2.6.1.25)

Doprava žáků (výuka)
Firma:
jiřiVyhnahk
Lukovany 184, Zastávka u Brna
lČ: 469 18 311
DIČ:

Objednáváme u Vás pro projekt "Implementace KAP JMK Il" s registračním číslem
CZ.02.3.6&D.O/D.0/19_07&t)017177, partner Č. 24, v rámci Operačního programu výzkum, vývoj a Vzděláváni přepravu
žáků a pedagogického doprovodu na měsíc ÚNOR 2022:

1 Místo přistavení autobusu' ZŠ a MŠ Střelice, Komenského Y586, Střelice
Datum: 03.10.2022
Čas přistavení: 8:00 hod.
Místo konání: SSSR B-B
předpokládaný Čas odjezdu zpět: 13:00 hod.

Celková maximální cena: 4.700,00 KČ VC. DPH

V RÁMCI PROJEKTU NENÍ MOŽNÁ PLATBA HOTOVĚ NEBO PŘED USKUTEČNĚNÍM
ZDANITELNÉHO PLNĚNÍ.

Fakturační údaje - nezkracujte název:
Název: Střední škola stavebních řemesel Brno-Bosonohy, příspěvková organizace
Sídlo: Pražská 6zi¶38b, 642 00 Brno- Bosonohy
lČ: 001 73 843, DIČ: CZ00173843
email pro zaslání faktury:

Na faktuře uvádějte:
Fakturujeme Vám na základě Rámcové smlouvy č. 10/2021 ze dne 24. 09.2021, v rámci projektu "Implementace KAP
JMK II" s registračním číslem CZ.02.3.6H.OR0/19_07W017177, partner Č. 24, v rámci Operačního programu výzkum,
vývoj a Vzděláváni.

V Brně dne: 29.9.2022

Příkazce operace:



," " ", EVROPSKÁ UNIE
· * Evropské stmklurálnl a investiční fondy
" ' Operační program výzkum, vývoj a vzdělávání

*
'XS,- jihomoravský kraj

Realizace projektu "Implementace KAP JMK ||" s registračním Číslem CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017177,
v rámci Operačního programu výzkum, vývoj a Vzdělávání - partner č. 24

Objednávka č. 53
(kód: 1.1.2.6.1.25)

Doprava žáků (výuka)
Firma:
jiříVyhnahk
Lukovany 184, Zastávka u Brna
lČ: 469 18 311
DIČ:

Objednáváme u Vás pro projekt "Implementace KAP JMK lí" s registračním číslem
CZ.02.3.6W.OA).0/19_07m017177, partner Č. 24, v rámci Operačního programu výzkum, vývoj a Vzděláváni přepravu
žáků a pedagogického doprovodu na měsíc ÚNOR 2022:

1. Místo přistavení autobusu:
Datum:
Čas přistavení:
Místo konání:
Předpokládaný čas odjezdu zpět:

2. Místo přistaveni autobusu:
Datum:
Čas přistavení:
Místo konáni:
předpokládaný čas odjezdu zpět:

zš Gajdošova, tech. zastávka MHD na Svatoplukové úl., Stará osada
10.10.2022
9:00 hod.
sSsR B-B
14:00 hod.

ZŠ Ořechov, úl. Tolarova (podél školy), Ořechov
17.10.2022
7:45 hod.
sSsR B-B
13:00 hod.

Celková maximální cena: 9.400,00 Kč vC. DPH

V RÁMCI PROJEKTU NENÍ MOŽNÁ PLATBA HOTOVĚ NEBO PŘED USKUTEČNĚNÍM
ZDANITELNÉHO PLNĚNÍ.

Fakturační údaje - nezkracujte NÁZEV:
Název: Střední škola stavebních řemesel Brno-Bosonohy, příspěvková organ izace
Sídlo: Pražská 63¶38b, 642 00 Brno- Bosonohy
lČ: 001 73 843, DIČ: CZ00173843
email pro zašlá ní faktury:

Na faktuře uvádějte:
Fakturujeme Vám na základě Rámcové smlouvy č. 10/2021 ze dne 24. 09.2021, v rámci projektu "Implementace KAP
JMK íl" s registračním číslem cz.02.3.61*).0m.0/19_07*017177, partner č. 24, v rámci Operačního programu výzkum,
vývoj a Vzdělávání.

V Brně dne: 3.10,2022

Příkazce operace:



," " ', EVROPSKÁ UNIE
* " Evropsk6 stmklurálnl a invesličnf fondy
* ' Operačnl program Výzkum, vývoj a vzděláváníK *

"rlŠ,- jihomoravský kraj

Realizace projektu "Implementace KAP JMK íl" s registračním číslem CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017177,
v rámci Operačního programu výzkum, vývoj a Vzděláváni - partner č. 24

Objednávka č. 61
(kód: 1.1,2.6.1.25)

Doprava žáků (výuka)
Firma:
jiřiVyhnahk
Lukovany 184, Zastávka u Brna
lČ: 469 18 311
DiČ:

Objednáváme u vás pro projekt "Implementace KAP JMK ii" s registračním číslem
cz.02.3.6e.oA).0/19_0780017177, partner č. 24, v rámci Operačního programu výzkum, vývoj a Vzdělávání přepravu
žáků a pedagogického doprovodu na měsíc ÚNOR 2022:

1. Místo přistavení autobusu:
Datum:
Čas přistavení:
Místo konáni:
předpokládaný čas odjezdu zpět:

2. Místo přistaveni autobusu:
Datum:
Čas přistavení:
Místo konáni:
předpokládaný čas odjezdu zpět:

3. Místo přistaveni autobusu:
Datum:
Čas přistaveni:
Místo konání:
předpokládaný čas odjezdu zpět:

ZŠ a MŠ Střelice, Komenského Y586, Střelice
07.11.2022
8:00 hod.
sSsR B-B
13:00 hod.

zš Gajdošova, tech. zastávka MHD na Svatoplukové úl., Stará osada
14.11.2022
9:00 hod.
sSsR B-B
14:00 hod.

ZŠ Ořechov, ul. Tolarova (podél školy), Ořechov
21.11.2022
7:45 hod.
sSsR B-B
13:00 hod.

celková maximální cena: 14.100,00 KČ VC. DPH

V RÁMCI PROJEKTU NENÍ MOŽNÁ PLATBA HOTOVĚ NEBO PŘED USKUTEČNĚNÍM
ZDANITELNÉHO PLNĚNÍ.

Fakturační údaje - nezkracujte název:
Název: Střední škola stavebních řemesel Brno-Bosonohy, příspěvková organizace
Sídlo: PraŽská 63ťi/38b, 642 00 Brno- Bosonohy
lČ: 001 73 843, DIČ: CZ00173843
email pro zaslání faktury:

Na faktuře uvádějte:
Fakturujeme Vám na základě Rámcové smlouvy č. 1/2022 ze dne 29. 09.2022, v rámci OPVVV, projektu "I-KAP JMK ll"
s registračním číslem cz.02.3.6H.om.0/19_07H017177.

""""' """°"

Příkazce operace:

Správce rozpočtu:



," * ", EVROPSKÁ UNIE
* 'h Evropské stmklurálnl a investiční fondy
* " Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání* * 'm" jihomoravský kraj

Realizace projektu "Implementace KAP JMK ||°' s registračním číslem CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017177,
v rámci Operačního programu výzkum, vývoj a Vzděláváni - partner č. 24

Objednávka č. 68
(kód: 1.1.2.6.1.25)

Doprava žáků (výuka)
Firma:
jiří Vyhnalík
Lukovany 184, Zastávka u Brna
lČ: 469 18 311
DIČ:

Objednáváme u vás pro projekt "Implementace KAP JMK |[" s registračním čÍslem
CZ.02.3.6&t).O/tL0/19_07m017177, partner č. 24, v rámci Operačního programu výzkum, vývoj a Vzdělávání přepravu
žáků a pedagogického doprovodu na měsíc ÚNOR 2022:

1. Místo přistaveni autobusu:
Datum:
Čas přistavení:
Místo konání:
předpokládaný čas odjezdu zpět:

2. M Isto přistaveni a utobusu:
Datum:
Čas přistaveni:
Místo konáni:
předpokládaný čas odjezdu zpět:

3. M Isto přistavení a utobusu:
Datum:
Čas přistavení:
Místo konáni:
předpokládaný Čas odjezdu zpět:

ZŠ a MŠ Střelice, Komenského Y586, Střelice
05.12.2022
8:00 hod.
sSsR B-B
13:00 hod.

zš Gajdošova, tech. zastávka MHD na Svatoplukové úl., Stará osada
12.12.2022
9:00 hod.
SSsR B-B
14:00 hod.

ZŠ Ořechov, ul. Tolarova (podél školy), Ořechov
19.12.2022
7:45 hod.
sSsR B-B
13:00 hod.

Celková maximální cena: 14.100,00 KČ vC. DPH

V RÁMCI PROJEKTU NENÍ MOŽNÁ PLATBA HOTOVĚ NEBO PŘED USKUTEČNĚNÍM
ZDANITELNÉHO PLNĚNÍ.

Fakturační údaje - nezkracujte název:
Název: Střední škola stavebních řemesel Brno-Bosonohy, příspěvková organizace
Sídlo: Pražská 63ťý38b, 642 00 Brno- Bosonohy, lČ: 001 73 843, DIČ: CZ00173843
email pro zaslání faktury:

Na faktuře uvádějte:
Fakturujeme Vám na základě Rámcové smlouvy č. 1,/2022 ze dne 29. 09.2022, v rámci OPVVV, projektu "I-KAP JMK Il"
s registračním číslem cz.02.3.61*Lom.0/19_07@017177.

V Brně dne: 1.12.2022

Příkazce operace:

Správce rozpočtu:



.. , ...,. . ,. ,. ., .

," " ", EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturálni a investiční fondy
Operační program výzkum, vývoj a vzdělávání** Ní

'Vp, jihomoravský kraj

Realizace projektu "Implementace KAP JMK ||" s registračním číslem CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017177,
v rámci Operačního programu výzkum, vývoj a Vzděláváni - partner č. 24

Objednávka č. 70
(kód: 1.1.2.6.1.25)

Doprava žáků (výuka)
Firma:
JiřiVyhnaHk
Lukovany 184, Zastávka u Brna
lČ: 469 18 311
DIČ:

objednáváme u vás pro projekt "Implementace KAP JMK ll" s registračním číslem
CZ.02.3.6@.0ÁL0/19_07%017177, partner č. 24, v rámci Operačního programu výzkum, vývoj a Vzdělávání přepravu
žáků a pedagogického doprovodu na měsíc ÚNOR 2022."

1. Místo přistavení autobusu:
Datum:
Čas přistavení:
Místo konání:
předpokládaný čas odjezdu zpět:

2. M Isto přistaveni autobusu:
Datum:
Čas přistavení"
Místo konání:
předpokládaný čas odjezdu zpět:

3. Místo přistaveni autobusu:
Datum:
Čas přistavení:
Místo konáni:
předpokládaný Čas odjezdu zpět:

ZŠ a MŠ Střelice, Komenského 2Ĺ586, Střelice

°'Rb'°"
8: hod.
sSsR B-B
13:00 hod.

zš Gajdošova, tech. zastávka MHD na Svatoplukové úl., Stará osada
16.01.2023
9:00 hod.
sSsR B-B
14:00 hod.

ZŠ Ořechov, úl. Tolarova (podél školy), Ořechov
23.01.2023
7:45 hod.
SSsR B-B
13:00 hod.

Celková maximální cena: 14.100,00 KČ vC. DPH

V RÁMCI PROJEKTU NENÍ MOŽNÁ PLATBA HOTOVĚ NEBO PŘED USKUTEČNĚNÍM
ZDANITELNÉHO PLNĚNÍ.

Fakturační údaje - nezkracujte NÁZEV:
Název: Střední škola stavebních řemesel Brno Bosonohy, příspěvková organizace
Sídlo: Pražská 63¶38b, 642 00 Brno- Bosonohy, lČ: 001 73 843, DIČ: CZ00173843
email pro zasláni faktury:

Na faktuře uvádějte:
Fakturujeme Vám na základě Rámcové smlouvy č. 1/2022 ze dne 29. 09.2022, v rámci OPVVV, projektu "I-KAP JMK Il"
s registračním čÍslem cz.02.3.61*loR0/19_07$0017177.

V Brně dne: 6.1.2023

příkazce operace:

Správce rozpočtu:



' 7mmrrm"r 7 'Ttr - " "-

^EVROPSKÁ UNIE

Evropské struktwálni a investiční bndy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

. ..
' '\ "~.

" ".YE,
'\ ' '

. b , jihomoravský kraj

Y

Realizace projektu "Implementace KAP )MK 11°' s registračním číslem CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017177,
v rámci Operačního programu výzkum, vývoj a Vzdělávání- partner č. 24

Objednávka č. 74
(kód: 1.1.2.6.1.25)

Doprava žáků (výuka)
Firma:
jiří Vyhnalík
Lukovany 184, Zastávka u Brna
lČ: 469 18 311
DIČ:

Objednáváme u Vás pro projekt "Implementace KAP JMK ll" s registračním číslem
CZ.02.3.6&tLO/t).0/19_07H017177, partner č. 24, v rámci Operačního programu výzkum, vývoj a Vzděláváni přepravu
žáků a pedagogického doprovodu na měsíc ÚNOR 2022:

1. Místo přistaveni autobusu:
Datum:
Čas přistavení:
Místo konáni:
předpokládaný čas odjezdu zpět:

2. Místo přistavení autobusu:
Datum:
Čas přistavení:
Místo konání:
předpokládaný čas odjezdu zpět:

3. Místo přistaveni a utobusu:
Datum:
Čas přistavení:
Místo konání:
předpokládaný čas odjezdu zpět:

ZŠ a MŠ Střelice, Komenského ¥586, Střelice
06.02.2023
8:15 hod.
sSsR B-B
13:00 hod.

zš Gajdošova, tech. zastávka MHD na Svatoplukové úl., Stará osada
13.02.2023
9:00 hod.
sSsR B-B
14:00 hod.

ZŠ Ořechov, úl. Tolarova (podél školy), Ořechov
20.02.2023
7:45 hod.
sSsR B-B
13:00 hod.

Celková maximální cena: 14.100,00 Kč vC. DPH

V RÁMCI PROJEKTU NENÍ MOŽNÁ PLATBA HOTOVĚ NEBO PŘED USKUTEČNĚNÍM
ZDANITELNÉHO PLNĚNÍ.

Fakturační údaje - nezkracujte název:
Název: Střední škola stavebních řemesel Brno-Bosonohy, příspěvková organizace
Sídlo: Pražská 63ťý38b, 642 00 Brno- Bosonohy, lČ: 001 73 843, DIČ: CZ00173843
email pro zaslání faktury:

Na faktuře uvádějte:
Fakturujeme Vám na základě Rámcové smlouvy č. 1j2022 ze dne 29. 09.2022, v rámci OPVVV, projektu "I-KAP JMK íl"
s registračním číslem cz.02.3.6laD.oR0/19_07H017177.

V Brně dne: 2.2.2023

Příkazce operace:

Správce rozpočtu:



,' '", EVROPSKÁ UNIE
" " Evropské strukturálnI a investiční fondy
* " Operační program Výzkum, vý\g a vzděláváni* 'k

"ä, jihomoravský kraj

Realizace projektu "Implementace KAP JMK ||" s registračním číslem CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017177,
v rámci Operačního programu výzkum, vývoj a Vzděláváni - partner č. 24

Objednávka č. 76
(kód: 1.1.2.6.1.25)

Doprava žáků (výuka)
Firma:
Jiří Vyhnalík
Lukovany 184, Zastávka u Brna
lČ: 469 18 311
DIČ:

Objednáváme u Vás pro projekt "Implementace KAP JMK íl" s registračním číslem
CZ.02.3.6&0.0Á).0/19_07S/t)017177, partner č. 24, v rámci Operačního programu výzkum, vývoj a Vzdělávání přepravu
žáků a pedagogického doprovodu na měsíc ÚNOR 2022:

2. Místo přistavení autobusu:
Datum:
Čas přistavení:
Místo konání:
předpokládaný čas odjezdu zpět:

3. Místo přistavení autobusu:
Datum:
Čas přistävení:
Místo konání:
předpokládaný čas odjezdu zpět:

ZŠ Gajdošova, tech. zastávka MHD na Svatoplukové ul., Stará osada
20.03.2023
9:00 hod.
sSSR B-B
14:00 hod.

ZŠ Ořechov, úl. Tolarova (podél školy), Ořechov
27.03.2023
7:45 hod.
SSsR B-B
13:00 hod.

Celková maximální cena: 9.400,00 KČ vC. DPH

V RÁMCI PROJEKTU NENÍ MOŽNÁ PLATBA HOTOVĚ NEBO PŘED USKUTEČNĚNÍM
ZDANITELNÉHO PLNĚNÍ.

Fakturační údaje - nezkracujte název:
Název: Střed ní škola stavebních řemesel Brno-Bosonohy, příspěvková orga nizace
Sídlo: Pražská 63¶38b, 642 00 Brno- Bosonohy, lČ: 001 73 843, DIČ: CZ00173843
email pro zasláni faktury':

Na faktuře uvádějte:
Fakturujeme Vám na základě Rámcové smlouvy č. 1j2022 ze dne 29. 09.2022, v rámci OPVVV, projektu "I-KAP JMK ll"
s registračním číslem cz.02.3.6H.om.0/19_07*017177.

V Brně dne: 16.3.2023

Příkazce operace:

Správce rozpočtu:



"" * EVROPSKÁ UNIE
* Evropské struklurálni a investiční fondy
%.* r Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

jiho),"orav5k":" " i'-,

Realizace projektu "Implementace KAP JMK ||" s registračním číslem CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017177,
v rámci Operačního programu výzkum, vývoj a Vzdělávání - partner Č. 24

Objednávka č. 78
(kód: 1.1.2.6.1.25)

Doprava žáků (výuka)
Firma:
JiříVyhnahk
Lukovany 184, Zastávka u Brna
lČ: 469 18 311
DIČ:

Objednáváme u vás pro projekt "Implementace KAP JMK ll" s registračním čÍslem
CZ.02.3.6&tLO/t).0/19_07&t)017177, partner č. 24, v rámci Operačního programu výzkum, vývoj a Vzděláváni přepravu
žáků a pedagogického doprovodu na měsíc DUBEN 2023:

1 Místo přistaveni autobusu' ZŠ a MŠ Střelice, Komenského ¶586, Střelice
Datum: 3. 4. 2023
Čas přistavení: 8:15 hod.
Místo konání: SSSR B-B
předpokládaný čas odjezdu zpět: 13:00 hod.

2. Místo přistavení autobusu: ZŠ Ořechov, úl. Tolarova (podél školy), Ořechov
Datum: 17. 4. 2023
Čas přistavení: 7:45 hod.
Místo konáni: SSSR B-B
předpokládaný čas odjezdu zpět: 13:00 hod.

3. Místo přistavení autobusu: ZŠ Gajdošova, tech. zastávka MHD na Svatoplukové ul., Stará osada
Datum: 24. 4. 2023
Čas přistavení: 9:00 hod.
Místo konání: SSSR B-B
předpokládaný čas odjezdu zpět: 14:00 hod.

Celková maximální cena: 14.100,00 KČ VC. DPH

V RÁMCI PROJEKTU NENÍ MOŽNÁ PLATBA HOTOVĚ NEBO PŘED USKUTEČNĚNÍM
ZDANITELNÉHO PLNĚNÍ.

Fakturační Udaje - N EZKRACUJTE NÁZEV:
Název: Střední škola stavebních řemesel Brno-Bosonohy, příspěvková organizace
Sídlo: Pražská 63ťý38b, 642 00 Brno- Bosonohy, lČ: 001 73 843, DIČ: CZ00173843
e-n)ai| pro zasláni faktury:

Na faktuňe uvádějte:
Fakturujeme Vám na základě Rámcové smlouvy č. 1/2022 ze dne 29. 09.2022, v rámci OPVVV, projektu "I-KAP JMK íl"
s registračním číslem cz.02.3.6a.om.0/19_07H017177.

V Brně dne: 27. 3. 2023

Příkazce operace:

Správce rozpočtu:



," * ", EVROPSKÁ UNIE
* * Evropské struklurální a investiční fondy
* ** * * Operační program Výzkum, vývoj a vzddavani

'N, jihomoravský kraj

Realizace projektu "Implementace KAP JMK lľ' s registračním číslem CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017177,
v rámci Operačního programu výzkum, vývoj a Vzdělávání - partner Č. 24

Objednávka č. 80
(kód: 1.1.2.6.1.25)

Doprava žáků (výuka)
Firma:
jiří Vyhnalík
Lukovany 184, Zastávka u Brna
lČ: 469 18 311
DIČ:

Objednáváme u vás pro projekt "Implementace KAP JMK ll" s registračním číslem
CZ.02.3.6&D.O/t).0/19_07&t)017177, partner č. 24, v rámci Operačního programu výzkum, vývoj a Vzdělává ni přepravu
žáků a pedagogického doprovodu na měsíc KVĚTEN 2023:

1. Místo přistavení autobusu: ZŠ a MŠ Střelice, Komenského ¥586, Střelice
Datum: 15. 5. 2023
Čas přistavení: 8:15 hod.
Místo konáni: SSSR B-B
předpokládaný čas odjezdu zpět: 13:00 hod.

Celková maximálni cena: 4.700,00 KČ vC. DPH

V RÁMCI PROJEKTU NENÍ MOŽNÁ PLATBAHOTOVĚ NEBO PŘED USKUTEČNĚNÍM
ZDANITELNÉHO PLNĚNÍ.

Fakturační údaje - nezkracujte název:
Název: střední škola stavebních řemesel Brno-Bosonohy, příspěvková organizace
Sídlo: Pražská 63¶38b, 642 00 Brno- Bosonohy, lČ: 001 73 843, DIČ: CZ00173843
e-mail pro zaslání faktury:

Na faktuře uvádějte:
Fakturujeme Vám na základě Rámcové smlouvy Č. 1,/2022 ze dne 29. 09.2022, v rámci OPVVV, projektu "I-KAP JMK ll"
s registračním číslem cz.02.3.6H.om.0/19_07*017177.

V Brně dne: 3. 5. 2023

Příkazce operace:

Správce rozpočtu:


